
 1 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VIỆT YÊN 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                   

   Việt Yên, ngày      tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán chi phí bồi thường, GPMB dự án: Khu dân cư 

Thượng Phúc (Giai đoạn 3), xã Tăng Tiến, huyện Việt Yên 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VIỆT YÊN 
 

Căn cứ Luật T  c ức c  n   u  n         n  n       6    5  Luật         

    un    t       u c   Luật    c ức c  n      v  Luật    c ức c  n   u  n     

    n  n                

Căn cứ Luật Đất     n             3   

Căn cứ Ngh    nh s  43    4 NĐ-CP ngày 15/5/2014 c a Chính ph  Quy 

  nh chi tiết thi hành m t s     u c a Luật  ất      N      nh s        7 NĐ-

CP ngày 06/01/2017 s     i, b  sung m t s  ngh    n   u    nh chi tiết thi hành 

Luật  ất       

Căn cứ   ôn  t     30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 c      t  ởng B  

    n u ên v  Mô  t  ờn   u    n  v              ất  c   t uê  ất  c u  n   c 

  c       n   ất  t u     ất    ôn  t     37   -BTNMT ngày 30/6/2014 c      

t  ởng B      n u ên v  Mô  t  ờn   u    n  c   t ết v      t  ờng, hỗ trợ, tái 

  n  c      N   n  c t u      ất    ôn  t     33/TT-BTNMT ngày 29/9/2017 

c      t  ởng B      n u ên v  Mô  t  ờn   u    nh chi tiết Ngh    nh s  

      7 NĐ-CP ngày 06/01/2017 s     i, b  sung m t s  ngh    n   u    nh 

chi tiết thi hành Luật  ất     v        i, b  sung m t s     u các t ôn  t  

   ng dẫn thi hành Luật  ất      

Căn cứ Quyết   nh s           Đ-UBND ngày 21/5/2019 c a UBND tỉnh 

Bắc Giang v  việc   n   n   u    nh v  thu h    ất; b   t  ờng, hỗ trợ, tái 

  n  c      N   n  c thu h    ất áp d n  t ên   a bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết 

  nh s      Đ-UBND ngày 02/07/2020 c a UBND tỉnh Bắc Giang v  việc s a 

  i, b  sung m t s     u c    u    nh ban hành kèm theo Quyết   nh s  

         Đ-UBND ngày 21/5/2019 c a UBND tỉnh v  thu h    ất; b   t  ờng, 

hỗ trợ  tá    n  c      N   n  c thu h    ất áp d n  t ên   a bàn tỉnh Bắc 

Giang; Quyết   nh s  7   Đ-UBND ngày 14/12/2021 c a UBND tỉnh Bắc 

Giang  v  việc s     i, b  sung m t s     u c    u    nh v  thu h    ất, b i 

t  ờng, hỗ trợ tá    n  c      N   n  c thu h    ất áp d n  t ên   a bàn tỉnh 

Bắc Giang ban  hành kèm theo Quyết   nh s           Đ-UBND ngày 

21/5/2019 c a UBND tỉnh Bắc Giang; Quyết   nh s        3  Đ-UBND ngày 

13/7/2023 c a UBND tỉnh Bắc Giang  v  việc S     i, b  sung m t s     u c a 

 u    nh ban hành kèm theo Quyết   nh s           Đ-UBND ngày 21/5/2019 

c a UBND tỉnh Bắc Giang; Quyết   nh s  7        Đ-UBND ngày 14/12/2021 

c a UBND tỉnh Bắc Giang S     i, b  sung m t s     u c    u    nh v  thu 

h    ất, b   t  ờng, hỗ trợ  tá    n  c      N   n  c thu h    ất áp d ng trên 

  a bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết   nh s           Đ-UBND 



 2 

ngày 21/5/2019 c a UBND tỉnh Bắc Giang và Quyết   nh s  4        Đ-

UBND ngày 20/8/2021 c a UBND tỉnh Bắc G  n    n   n   u    nh hạn mức 

      ất ở, hạn mức công nhận  ất ở, diện tích t i thi u   ợc tách th    ất và 

   u kiện tách th a, hợp th    ất áp d n  t ên   a bàn tỉnh Bắc Giang 

Căn cứ N     u ết    3  N -HĐND n     4         c   HĐND tỉn  

 ắc G  n  v  v ệc t ôn   u    n    c các  ự án cần t u      ất  các  ự án 

c u  n   c   c       n   ất t  n  lú    ất  ừn    òn       ất  ừn   ặc 

  n  v   các   c   c    ác nă       t ên       n tỉn   ắc G  n   

Căn cứ Quyết   nh s  29   Đ-UBND, ngày 27/03/2023 c a UBND tỉnh Bắc 

Giang v  việc phê duyệt  i u chỉnh Quy hoạch s  d n   ất  ến nă    3  c a 

huyện Việt Yên; Quyết   nh s  345  Đ-UBND ngày 11/04/2024 c a UBND tỉnh 

v  việc phê duyệt Kế hoạch s  d n   ất nă     4 c a th  xã Việt Yên; 

Theo    n    tạ   ờ t ìn     486/TTr-TNMT ngày 17/4/2023 c      ởn  

  òn      N u ên v  Mô  t  ờn . 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ GPMB để thực hiện dự án 

Khu dân cư Thượng Phúc (Giai đoạn 3), xã Tăng Tiến, huyện Việt Yên, gồm 

những nội dung sau: 

I. Phê duyệt dự toán chi phí bồi thường, giải phòng mặt bằng dự án: 

Khu dân cư Thượng Phúc (Giai đoạn 3), xã Tăng Tiến, huyện Việt Yên. 

1. Tổng dự toán chi phí đề nghị xem xét, phê duyệt:   

- Tông diện tích dự kiến thu hồi: 23.603,4 m
2
; 

- Tổng giá trị phương án dự toán là: 6.202.217.300 đồng.  

2. Địa điểm thực hiện dự án: TDP Thượng Phúc, phường Tăng Tiến, thị 

xã Việt Yên, Tỉnh Bắc Giang. 

  (Kè  t e   ự t án c           t  ờn   GPM  c     n v  t  vấn lậ  v     n   ) 

II. Để thực hiện dự án: Khu dân cư Thượng Phúc (giai đoạn 3), xã Tăng 

Tiến, huyện Việt Yên.  

III. Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí bồi thường, hỗ trợ GPMB để thực hiện 

dự án: Khu dân cư Thượng Phúc (Giai đoạn 3), xã Tăng Tiến, huyện Việt Yên. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Phòng Tài 

nguyên và Môi trường, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước thị xã, Chi 

cục Thuế khu vực Việt Yên - Hiệp Hòa; Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã, 

UBND phường Tăng Tiến và các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2;  

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;  

- Phòng Tài nguyên và Môi trường; 

- Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã 

(05 bản); 

- VP: LĐVP, CVTH;  

- Lưu: VT.   

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Hoàng Bách 



 3 

 


		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T07:03:50+0700


		2024-04-25T07:28:06+0700


		2024-04-25T07:28:20+0700


		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T07:30:22+0700




